上海爱建信托有限责任公司

爱建长盈优选·镇江文旅债权流动化集合资金信托计划

成立报告

尊敬的委托人/受益人：

    上海爱建信托有限责任公司（以下简称“本公司”）受托管理的爱建长盈优选·镇江

文旅债权流动化集合资金信托计划已于2019年03月29日成立。本期成立的信托计划规模25,

000.00万元。

    本公司已经按规定为本信托计划在南京银行股份有限公司镇江分行开立了信托财产专

户。

    本公司已经按规定将本期所募集的信托资金全部存入信托财产专户，并将按信托合同

的规定进行投资运作。

    特此报告。

上海爱建信托有限责任公司

二零一九年三月二十九日